
令和７年９月吉日 

河岐地区の皆様 

 

白川町役場庁舎整備室 

 

新庁舎建設工事工期延期のお知らせ 

 

 現在進めております新庁舎建設工事につきまして、近隣の皆様には何かとご不便をお

かけしておりますがご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

昨年５月から本格的に着工し工事を進めて参りましたが、当初の工程より工期を延長

することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

【当初工期】 

令和 6 年 3 月 25 日から令和 7 年 9 月 30 日まで 

 

【変更後工期】 

令和 6 年 3 月 25 日から令和 7 年 11 月 28 日まで 

 

【延期理由】 

コンクリート工事を行う時期に例年を上回る積雪があり、施工ができなかったため、

その他の工種にも影響し、全体の工期を延長することとなりました。 

 

近隣の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、引き続き安全第一で工事を進めてま

いりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、新庁舎の開庁については、当初の予定通り令和８年１月１３日を予定していま

す。 

 

 

【担 当】 

発注者 
白川町役場企画財政課 庁舎整備室 竹腰・佐伯 

TEL 0574-72-1311 内線 292 

施工者 
松井建設株式会社名古屋支店 青木 

TEL 0574-80-2533 

 

回 覧 


